KBREC280

Keukenbox ventilator type KBR EC
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De KBR-EC ventilatoren hebben waaiers van gegalvaniseerd staal met achterovergebogen schoepen en
externe EC motoren. Het huis is vervaardigd uit dubbelwandig verzinkt plaatstaal en is geisoleerd met

S0 mm mineraal wol.

De ventilatoren hebben een dradideur voor eenvoudige inspectie en onderhoud. De richting van de

deuropening kan ter plaatse eenvoudig van links naar rechtst worden gewijzigd.

Connectoren en trilingsdempers zijn in het basisframe geintegreerd.

De elektronica is geintegreerd in het motorhuis. Alle modellen hebben één potentiaalvrij contact voor
foutmelding. Alle motoren zijn geschikt voor S0/60Hz. De ingangsspanning voor 1-fase uitvoeringen kan
variéren tussen de 200 en 277V en bij een 3-fase tussen 380 en 480V. Snelheidsregeling met een O-

10v

Algemene gegevens:

Maximale luchthoeveelheid
Toerental waaier
Vermogen

Spanning

Stroomsterkte
Beschermingsklasse

Max. medium temp.
Gewicht

Geluiddrukniveau +2*

“(op 3m van de uitblaaszjjde van de
ventilator, onder vrije veld kondities)

Opties:

Regendak

Flexibel

S-standen regelaar
Frequentieomvormer FRQSS
Freguentieomvormer FRQS
MTV

MTP

1534
1512

107
3x400/50
0,502

55
120
a7
32,5

regendak

Flexibel zuigzilde (max. 120°C)

Potmeter 1x230V gevoed extern
Potmeter 10V gevoed via ventilator

wizigingen en typefouten voorbehouden
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